v předcházejícím odstavci, přičemž toto prodlení bude delší než 5 dnů, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.  

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními 
stranami dohodnuta na základě cenové nabídky zhotovitele jako nejvýše přípustná ve výši 
2.484.161,83 Kč bez DPH (slovy: dvamilionyčtyřistaosmdesátčtyřitisícstošedesátjedna korun českých 
a osmdesáttři haléřů bez daně z přidané hodnoty). K výše uvedené ceně díla bude připočtena daň z 
přidané hodnoty ve výši dle platných právních předpisů. 

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla včetně jednotkových cen je uvedena v položkovém rozpočtu